bus vel generalibus constitutionibus et

ordinationibus; ac quibusvis, etiam iura-

mento, contìrmatione apostolica vel quavis

alia fìrmilateroboralis, statutiset consue-

ludinibus; privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis, quibusvis personis, in

genere vel in specie, quomodolibet con-

cessis, confirmatis , approbatis et inno-

vatis; quibus omnibus , etiam si de illis

illorumque lotis tenoribus specialis, spe-

cifica et expressa menlio seu quaelibet

alia expressio habenda forel, tenores hu-

iusmodi praesentibus prò expressis lia-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , hac vice dumtaxat , specialiter et

expresse derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.

§ 6. Volumus autem quod praesentium

transumptis eie.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Pclrum, anno

Incarnationis dominicae mdlxix, xikalen-

das ianuarii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 22 décemb. 1569, poiitif. anno iv.

Fides Iran-

sumplornm.
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CL.

FacuUas collegii et depulatorum fahricae

basilicae S. Pelri de Urbe exequendi

qiiaecumque legata pia, infra trien-

nium a die obitus testatorum non ini-

pleta, cimi retenlione mediclatis eorum

prò dieta fabrica 1.

Fias episcopus servns servorum Dei
,

ad perpetuala rei memoriam.

Exigit incuinbenlis nobis apostolicae

Eioidium serviUitis oflìcium ut, labricae iiuslrae ba-

silicae Sancii Petri utililali prospicere

satagentes, ea libenter ipsi concedamus

quae eius ulilitali credimus expedire.

§ 1 . Hinc est quod nos, qui nuper ac-

Facuiias de cepiiiius quod tam in abna Urbe nostra
qua il) ruliri- . . ...
M. quam in aiuscivilatibus, terns, dominiis,

locis et regnis reperiuutur nudta legata

a piis testatoribus facta, ad effectum ce-

lebrationis missanim et recitationis divi-

noruni ofllciorum necnon erogatiouis ele-

eniosyuarum diversis ecclesiis, monaste-

riis , hospitalibus et aliis piis locis; ip-

saque legata , baeredum avaritia seu

alias, per trienniuni retroactum execu-

lioni debilae demandata non fuerint
;

volentesque tam super praemissis ea
,

quae conveniunt, adhibere remedia, quam

labricae praeiatae utilitatcm aliqua ex

parte procurare; ac dilectos filios depu-

tatos et collegium fabricae huiusmodi

eorumque singulares personas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et inter-

dicti aliisque ecclesiasticis sententiis, cen-

suris et poenis , a iure vel ab homine
,

quavis occasione vel causa, lalis, si qui-

bus quomodolibet innodati existunt , ad